
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.13.2019
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 lutego 2019 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury "Jutrzenka"  w Zwierzynie,

powołania Komisji konkursowej oraz określenia Regulaminu pracy Komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 100, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art.16  ust. 1 w związku z art.15 
ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1983 ze zmiana Dz.U. z 2018r. poz. 1608) oraz § 4 ust.1 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 
30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr WG.0050.8.2019 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 6 lutego 2019r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury "Jutrzenka"  w Zwierzynie, powołania 
Komisji konkursowej oraz określenia Regulaminu pracy Komisji konkursowej zmienia się treść:

1)pkt 5 lit. f załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, który otrzymuje brzmienie:

„f) dbanie o stan powierzonego mienia”;

2)pkt 8 lit. g załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, który otrzymuje brzmienie:

„g) kserokopie dokumentów poświadczających posiadanie innych kwalifikacji,”;

3)pkt 1 w części ETAP DRUGI załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia, który otrzymuje brzmienie:

„1. Kandydaci (w kolejności alfabetycznej), na posiedzeniu Komisji prezentują autorski program 
działania Gminnego Ośrodka Kultury "Jutrzenka" w Zwierzynie  z uwzględnieniem warunków 
organizacyjno-finansowych instytucji.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Karol Neumann

Id: 82A00713-10D1-41D3-95E1-745CD5AD9AE4. Przyjęty Strona 1




